ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от « 18 » мая 2006 г.
	№ 77

О выделении субсидии ООО «Сибтепло»
На основании решения Совета Молчановского сельского поселения от 17.05.2006г. №46 и распоряжения Главы Молчановского района от 02.05.2006г.

№87-р «О введении на территории Молчановского сельского поселения в связи с аварией на катальной № 2 местной чрезвычайной ситуации»:

1. Финансовому отделу произвести выплату ООО «Сибтепло» субсидии на основании представленной сметы и акта выполненных работ по аварийно - восстановительным работам на кительной № 2 по ул. Рабочей в январе 2006г., в сумме 544000-00(пятьсот сорок четыре тысяче 00 копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Бабенкова В.А.

Глава поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин